Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Красноярск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Янова ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца. Тема:"Стратагемия. Пути развития подразделения ИВДИВО Красноярск. Вхождение в новое"
Протокол Совета от 06.03.2024
Утверждаю. Глава подразделения Мелентьева Т.Г. 07.03.24.
Присутствовали:
1. Мелентьева Татьяна Геннадиевна
2. Лачинова Юлия Валерьевна
3. Наделяева Лариса Петровна
4. Колегова Жанна Николаевна
5. Шпичак Валентина Петровна
6. Король Людмила Геннадьевна
7. Горелова Галина Михайловна
8. Бельская Надежда Владимировна
9. Цариковская Полина Геннадьевна
10. Обрезкова Ольга Васильевна
11. Сапп Людмила Александровна
12. Волкова Любовь Германовна
13. Шайдулина Ирина Шайхуловна
14. Иванченко Ольга Кузьминична
15. Губанова Анна Викторовна
16. Поздняк Павел Александрович
17. Борисова Ирина Анатольевна
18. Кравцов Алексей Игоревич
19. Браун Анна Васильевна
20. Махиня Лариса Александровна
21. Кофтурова Надежда Васильевна
22. Зиновьева Лариса Владимировна
23. Попова Ирина Геннадьевна

Состоялись
1. Действуя возожженной Розой Сердца физически телесно в координации с Розой Сердца подразделения и Розой Сердца Кут Хуми переформатировали и пересинтезировали на новое явление Стратагемию и План Синтеза на 2024-2025 год, завершив старые формы Огня и Синтеза.
2. Переключение на Жизнь Человека (Учителя) ракурсом Должностно Полномочного 448 архетипа ИВДИВО, активация 33-х ядерного Процессора, расширение на 32-ричное выражение.
3. Переход в 443 архетип к Янову, стяжание 5-и видов Синтеза, запись в Ядро ДП: 1. Синтез Академии наук ракурсом метагалактического явления. 2. Научный Си. 3. Диссертационный Си., 4. Аттестационный Си. 5. Коллегиальный Си.
4. Переход в 960 архетип ракурсом Жизни Компетентного, переключение на внутреннюю Парадигму, переключение на новые 96-ричные Компетенции и насыщенность компетенций.
5. Переход в 955 архетип, стяжание 5-и видов Си ракурсом октавной материи.
6. Переход в 1472 архетип ИВДИВО, вхождение в Жизнь Полномочного, активация печатей на Зерцале, 5 видов Си.
7. Переход в 1984 архетип ИВДИВО, входя в явление Жизни Извечного
8. Вхождение в 60-ю архетипическую Метагалактику. Стяжание Фа-ИВДИВО Метагалактики  Человека-Ипостаси ИВО, Рождение Свыше, Новое Рождение ракурсом 4-х жизней, перевод компетенций в 60-ю МГ, трансляция 4-х Зданий , обновление Части и Ядра КХ в четырёх жизнях, Ядро Жизни Полномочного, фиксация его в Абсолют, преображение Абсолютного Огня каждого их нас на минимально 60-и архетипическое выражение.
9. Вхождение в 30-ю архетипическую Октаву.  Рождение Свыше, Новое Рождение, трансляция и преображение 64-рицы инструментов, компетенций, обновление и преображение Плана Синтеза каждого.
10. Преображение Ядра Синтеза подразделения ИВДИВО Красноярск, Ядра Созидания.
11. Стяжание Зданий подразделения ИВДИВО Красноярск в 60-й архетипической МГ и 30-й архетипической Октаве, координация 93-х Зданий подразделения ИВДИВО Красноярск.
12. Преображение Кубов Синтеза 93-х Зданий подразделения ИВДИВО Красноярск на новую внутреннюю организацию. Координация 93-рично в однородном явлении столпного выражения.
13. Трансляция частных Зданий, фиксация 4-рицы Жизни на вершине миров
14. Преображение стяжённого Абсолюта, стяжённого Фа каждого из нас и ФА подразделения ИВДИВО Красноярск минимально на 30-и архетипически- Октавное явление.
15. Обсуждение тематики Совета, предложения по развитию подразделения, планируемые мероприятия.

Решения
1. Включиться по горизонту в процесс создания  краткого содержания Синтезов 2 и 4 Курсов. Срок исполнения 1,5 месяца.
2. Параллельно работать над тезисами по Служащему, Абсолюту, Созиданию ит.д.
3. Включиться в разработку Академического Синтеза Совета ИВО.
4. Берём в разработку Советы, проводимые Главами ИВДИВО
5. Разработка 7 Курса Синтеза ИВО. Отв. Шпичак В., Ларионова М.
6. Включить в План Си тренинги действия по архетипам
7. Организовать проведение Школы ИВДИВО-полисов.
8. Организация научных семинаров. Отв Король Л.
9. Проработка Научных Советов ИВДИВО. Отв. Король Л.
10. Разработка профессиональных Синтезов. Отв. Бельская Н.
11. Инициировать проведение 3 Курса Синтеза ИВО с сентября 2024 г.

Составила ИВДИВО-Секретарь Колегова Жанна